


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO : 8222973
Stavba :	Název stavby : Obnova MK C2 za tratí - Valašské Příkazy	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek : 0	
Objednatel :	Náklady na MJ : 0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : ALSPO ZLÍN s.r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
Z	Montáž celkem	0	10 151
R	HSV celkem	1 015 067	
N	PSV celkem	0	
ZRN	celkem	1 015 067	
	HVS	0	
	RN II.a III.hlavy	1 015 067	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HVS	1 025 218	VRN celkem
			10 151
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Datum : 09.01.18	Jméno :	Datum :	Jméno :
	Podpis:	Podpis:	Datum :
			Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :		
Základ pro DPH	15 % činí :		
DPH	15 % činí :		0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :		1 025 217,79 Kč
DPH	21 % činí :		215 296,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 240 514,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Obnova MK C2 za tratí - Valašské Příkazy
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	56 061	0	0	0	0
5 Komunikace	619 888	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	313 849	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	25 269	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 015 067	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		1,0	1 015 067	10 151
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Obnova MK C2 za tratí - Valašské Příkazy
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 10-8412.R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.12 cm 142,00*3,50 rozšíření ve směrovém oblouku: 20,00*0,60*2	m2	521,00 497,00 24,00	44,30	23 080,30
2	113 10-7222.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm ;Srovnatelná položka pro odstranění horních části stávající podkladní ;vrstvy pod vlastní komunikací i krajnicemi v tl. do 150 mm 142,00*3,50 rozšíření v obloucích: 20,00*0,60*2 rozšíření pod krajnicemi: 142,00*0,50*2	m2	663,00 497,00 24,00 142,00	32,30	21 414,90
3	113 10-8441.R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,bez živič. pojiva 142,00*3,50+20,00*0,60*2	m2	521,00 521,00	22,20	11 566,20
	Celkem za	1 Zemní práce				56 061,40
Díl: 5		Komunikace				
4	564 75-2111.R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm 142,00*3,50 rozšíření v obloucích: 20,00*0,60*2 rozšíření pod krajnicemi: 142,00*0,50*2	m2	663,00 497,00 24,00 142,00	185,40	122 920,20
5	577 16-2124.RT2	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, tl. 7 cm plochy 201-1000 m2 142,00*3,70+20,00*0,60*2	m2	549,40 549,40	487,80	267 997,32
6	577 14-2112.RT2	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2 142,00*3,50+20,00*0,60*2	m2	521,00 521,00	411,60	214 443,60
7	569 73-1111.R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 10 cm 142,00*0,50*2	m2	142,00 142,00	102,30	14 526,60
	Celkem za	5 Komunikace				619 887,72
Díl: 97		Prorážení otvorů				
8	979 08-3117.R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 293 349	t	293,35 293,35	320,50	94 018,35
9	979 09-3111.R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	293,35	9,50	2 786,82
10	Vlastní položka	Poplatek za skládku suti - beton kamenivo 293,349-137,544	t	155,81 155,81	180,00	28 044,90
11	979 99-0113.R00	Poplatek za skládku suti - obalovaný asfalt 137 544	t	137,54 137,54	1 374,10	188 999,21
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				313 849,28
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	439,46	57,50	25 268,72
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				25 268,72